
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

Kraków, 13.11.2024r. 

 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. sprawy: 83/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 5252810445 REGON 385148508 

85 536,00 zł 

02 

Consultronix sp. z o.o. 

Adres: ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 

NIP: 513-02-86-977 REGON: 525783270 

68 904,00 zł 

03 

OCUSTAR Sp. z o.o. 

Adres: ul. Młyńska 5/9, 61-729 Poznań 

NIP 783 173 06 09 REGON 362496704 

98 342,64 zł 

04 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

Adres: ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

NIP 683-20-98-254 REGON 368983629 

76 032,00 zł 

05 

Rayner Sp. z o.o. 

Adres: Plac Konesera 12, bud. M, 03-736 Warszawa 

NIP 527 296 12 59 REGON 389210598 

64 152,00 zł 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

 

 

Pakiet nr 2 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

MDT Sp. Z o. o. 

Adres: ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 

NIP 6762468443 REGON 122953211 

2 808,00 zł 

02 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

Adres: ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

NIP 683-20-98-254 REGON 368983629 

3 240,00 zł 

 

 

Pakiet nr 3 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 5252810445 REGON 385148508 

13 219,20 zł 

02 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

Adres: ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

NIP 683-20-98-254 REGON 368983629 

2 430,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

 

Pakiet nr 4 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

4 627,80 zł 

02 

MDT Sp. Z o. o. 

Adres: ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 

NIP 6762468443 REGON 122953211 

2 970,00 zł 

 

 

Pakiet nr 5 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 5252810445 REGON 385148508 

30 294,00 zł 

02 

MDT Sp. Z o. o. 

Adres: ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 

NIP 6762468443 REGON 122953211 

4471,20 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

 

Pakiet nr 6 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 5252810445 REGON 385148508 

6 447,60 zł 

02 

MDT Sp. Z o. o. 

Adres: ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 

NIP 6762468443 REGON 122953211 

7 452,00 zł 

 

 

Pakiet nr 7 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

02   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

 

Pakiet nr 8 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

POLYMED POLSKA SP Z O.O. 

Adres: UL. WARSZAWSKA 320A 05-082 STARE BABICE 

NIP 524 262 10 33 REGON 141093720 

4 860,00 zł 

 

 

Pakiet nr 9 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

Adres: ul. Jana Kazimierza 16 

NIP 5250004220 REGON 000288343 

5 616,00 zł  

02 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

Adres: ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

NIP 683-20-98-254 REGON 368983629 

6 890,40 zł 

 

Pakiet nr 10 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

MDT Sp. Z o. o. 

Adres: ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 

NIP 6762468443 REGON 122953211 

1814,40 zł 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

 

 

Pakiet nr 11 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

 

Pakiet nr 12 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

18 900,00 zł 

 

Pakiet nr 13 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 5252810445 REGON 385148508 

1 944,00 zł 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

Pakiet nr 14 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

 

 

Pakiet nr 15 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 5252810445 REGON 385148508 

1 458,00 zł 

02 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

Adres: ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

NIP 683-20-98-254 REGON 368983629 

1 296,00 zł 

 

 

Pakiet nr 16 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

MDT Sp. Z o. o. 

Adres: ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 

NIP 6762468443 REGON 122953211 

63999,94 zł 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

 

Pakiet nr 17 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

 

 

Pakiet nr 18 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa  

Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

NIP PL 6481997718..REGON… 273295877 

20 572,50 zł 

 

Pakiet nr 19 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Consultronix sp. z o.o. 

Adres: ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 

NIP: 513-02-86-977 REGON: 525783270 

5 832,00 zł  

02 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

Adres: ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

NIP 683-20-98-254 REGON 368983629 

17 226,00 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

Pakiet nr 20 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa  

Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

NIP PL 6481997718..REGON… 273295877 

3 332,88 zł 

 

Pakiet nr 21 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

7 269,00 zł 

 

 

Pakiet nr 22 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

15 331,03 zł 

02 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 5252810445 REGON 385148508 

17 884,80 zł 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

 

Pakiet nr 23 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Consultronix sp. z o.o. 

Adres: ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 

NIP: 513-02-86-977 REGON: 525783270 

46 980,00 zł  

02 

PANEP s.r.o. 

Adres: Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna, Republika Czeska, Adres do 

korespondencji: PANEP s.r.o. Sp. z o.o. Oddział w Polsce, ul. Karpacka 24/B6 43-

316 Bielsko-Biała  NIP CZ 255 50 250 

22 501,80 zł 

 

 

 

Pakiet nr 24 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Lumibird Medical Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Wołoska 9A, 02-583 Warszawa 

NIP951-245-40-97 REGON 369276986 

18 900,00 zł  

02 

MDT Sp. Z o. o. 

Adres: ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 

NIP 6762468443 REGON 122953211 

27 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

Pakiet nr 25 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 

Adres: UL.PRZEMYSŁOWA 4A,59-300 LUBIN 

NIP 692-10-08-620 REGON 390367037 

1 782,00 zł 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa  

Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

NIP PL 6481997718..REGON… 273295877 

2 538,00 zł 

 

Pakiet nr 26 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Inov8I. Żebrowska spółka komandytowa 

Adres: ul. Mińska 48 lok 1U, 03-808 Warszawa 

NIP: 9512329908 REGON: 142721347 

26 244,00 zł 

 

Pakiet nr 27  

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

POLYMED POLSKA SP Z O.O. 

Adres: UL. WARSZAWSKA 320A 05-082 STARE BABICE 

NIP 524 262 10 33 REGON 141093720 

49 896,00 zł 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

Pakiet nr 28 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Santen Oy S.A. 

Adres: Niittyhaankatu 20, 33720 TAMPERE Finlandia 

NIP FI 10777059 REGON 7437004Z9N9458119O18 

172 800,00 zł 

 

Pakiet nr 29 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

274 690,44 zł 

 

 

Pakiet nr 30 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

135 783,00 zł 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

Pakiet nr 31 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

121 159,15 zł 

 

 

Pakiet nr 32 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

136 692,36 zł 

 

Pakiet nr 33 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

9 288,00 zł 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

Pakiet nr 34 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

10 288,04 zł 

02 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 5252810445 REGON 385148508 

20 684,16 zł 

 

 

 

Pakiet nr 35 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

7 176,66 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 83/ZP/2024 

Pakiet nr 36 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

1 367,71 zł 

 

 

Pakiet nr 37 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP 527 10 93 105 REGON 011429418 

5 842,76 zł  

 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

     

     Zuzanna Koryzma   


		2024-11-13T11:17:04+0000
	Not specified




